PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 140/94

O DOUTOR ENAURO DE FREITAS, DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Designar a servidora Srº. LUZIA ROSELY PEREIRA

DE SOUZA, para substituir a Srt?. ENIUZA PAULA DE CASTRO, na função comissionada

FC-3 - Supervisora de Gabinete de Membro do Tribunal, a partir de 10 a 24.10.94.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEI

TORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO

DE 1994.

Gi >
Dr. ENAURO DE FREITAS

DIRETOR GERAL DO TRE/GO